
 1 

Vltava - Silvestr 2014 

 
 

Na Orlík jsme letos přijeli za téměř jarního 

počasí, ale hned první noc napadl sníh. Hráli 

jsme karty ve velké a útulné hrací místnosti a 

za okny byla pravá zimní romantika. Hotel 

Vltava patří k našim nejoblíbenějším místům 

pro naše výjezdy, hlavně kvůli vysokému 

standardu  ubytování, prostorné hrací míst-

nosti, výbornému jídlu a vstřícnému a ochot-

nému personálu.  

 

Turnaje se hrály až na 14 stolech, nechyběla 

ani zdokonalovací lekce na sehrávkové téma. 

Pro zájemce byla v hotelu paní masérka, což 

hodně účastníků rádo využilo. Na silvestrov-

ský večer jsme trénovali již předchozí dny za 

doprovodu celkem pěti kytar a báječných 

kytaristů.  

 
 

Na silvestrovský večer nám v kuchyni připra-

vili opulentní raut, slavili jsme, jedli, pili, 

zpívali a někteří i tančili a bylo nám dobře.  



 2 

Výsledky turnajů 

 
 

Kvalifikace hlavní, sobota 27.12. 26 dvojic 

1. Krásová, Laštovička 66.1 % 

2. Modritzer, Ludvík 65.5 % 

3. Ronin, Sochorová 60.8 % 

4. Říha, Železná 60.6 % 

5. Macek, Meduna 60.0 % 
 

Jackpot 1, neděle 28.12., 20 dvojic 
1. Štaflová, Ludvík 65.5 % 

2. Urban, Bečka 60.1 % 

3. Maršíková, Maršík 59,1 % 

4. Vajdová, Vajda 57,6 % 

5. Wirthová, Fišer 57,6 % 
 

Semifinále A hlavní, neděle 28.12.,12 dvojic 
1. Petrovská, Fořt 70,8 % 

2. Modritzer, Ludvík 63,0 % 

3. Sochorová, Ronin 50.9 % 

4. Gucklerová, Bečka 49,5 % 

5. Rosolová, Urban 48,1 % 

 

Semifinále B hlavní, neděle 28.12.,16 dvojic 
1. Roninová, Benák 79.9 % 

2. Literák, Petrovský 73.1 % 

3. Weberová, Zbořilová 61.7 % 

4. Lutovský, Rasocha 61.1 % 

5. Janoušková, Wirthová  58.4 % 
 

Jackpot 2, pondělí 29.12., 22 dvojic 
1. Bečka, Urban 68.9 % 

2. Fořt, Meduna 63,0 % 

3. Fořtová, Benák 62,7 % 

4. Modritzer, Petrovská 58.2 % 

5. Zbořilová, Fišer 56,4 % 
 

Finále A hlavní, pondělí 29.12., 12 dvojic 
1. Rosolová, Urban 62,0 % 

2. Petrovský, Literák 61.1 % 

3. Petrovská, Fořt 58,3 % 

4. Vajda, Vajdová 53,2 % 

5. Modritzer, Ludvík 50,5 % 
 

 
Vítězové finále A 

 

Finále B hlavní, pondělí 29.12., 16 dvojic 
1. Coňková, Laštovička 65,6 % 

2. Železná, Říha 61,4 % 

3. Králíková, Králík 59,1 % 

4. Lutovský, Rasocha 57.8 % 

5. Gebertová, Tomanová 56,5 % 
 

 
Oslavy  Silvestra 



 3 

 
 

Jackpot 3, úterý 30.12., 21 dvojic 
1. Vajdová, Laštovička 64,7 % 

2. Petrovská, Maršík 61,1 % 

3. Ludvík, Modritzer 59,7 % 

4. Literák, Fořt 55,8 % 

4. Roninová, Benák 55,8 % 

 

 
Večerní turnaj 

 

Individuál, úterý 30.12., 44 hráčů 
1. Laštovička 63.9 % 

2. Rosolová 59,8 % 

3. Meduna 59,5 % 

4. Bečka 58,8 % 

5. Maršík 58,2 % 

    Literák 58.2 % 

7. Janoušková 58,0 % 

    Nešev 58,0 % 

9. Petrovská 56,3 % 

10.Coňková 55,7 % 

     Hlaváčová 55,7 % 

 

 
Po silvestrovském turnaji 

 

Jackpot 4, středa 31.12., 22 dvojic 
1. Gucklerová, Meduna 65.7 % 

2. Králíková, Králík 60,7 % 

3. Ludvík, Modritzer 60.0 % 

4. Petrovská, Maršíková 59.3 % 

5. Fořt, Literák 58,6 % 

 

Silvestrovský, středa 31.12., 24 dvojic 
1. Petrovská, Maršíková 67,0 % 

1. Gucklerová, Bečka 67,0 % 

3. Coňková, Laštovička 65,5 % 

4. Literák, Fořt 64,3 % 

5. Modritzer, Ludvík 62,7 % 

 

 
Čekáme na půlnoc 



 4 

Jackpot 5, čtvrtek 1.1., 19 dvojic 
1. Coňková, Literák 62,4 % 

2. Maršíková, Maršík 61,4 % 

3. Modritzer, Ludvík 60,4 % 

4. Petrovský, Fořt 60,1 % 

5. Fišerová, Macek 57,3 % 
 

Novoroční, čtvrtek 1.1., 23 dvojic 
1. Coňková, Laštovička 68,0 % 

2. Sochorová, Roninová 65,4 % 

3. Modritzer, Ludvík 62,7 % 

4. Gucklerová, Bečka 60.4 % 

5. Králíková, Králík 60,0 % 
 

 
 

Poslední jackpot 6, pátek 2.1., 16 dvojic 
1. Petrovská, Fořt 63,6 % 

2. Bečka, Urban 61,0 % 

2. Modritzer, Ludvík 61,0 % 

4. Železná, Vacek 59,1 % 

5. Roninová, Benák 58,8 % 

 

 
Vítězové finále B 

 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

Hráčky: 
  1. Petrovská Alena 238 

  2. Coňková Marcela 178 

  3. Gucklerová Katarina 156 

  4. Roninová Renáta 140 

  5. Maršíková Helena 136 

  6. Rosolová Marie 116 

  7. Králíková Berenika 115 

  8. Sochorová Jiřina 113 

  9. Železná Jarmila 106 

10. Vajdová Pavlína 84 

Hráči:  

  1. Ludvík Bohumil 254 

  2. Modritzer Miloslav 244 

  3. Laštovička Zdeněk 239 

  4. Bečka Jiří  235 

  5. Fořt Tomáš 224 

  6. Literák Luboš 211 

  7. Urban Jan 194 

  8. Meduna Jan 180 

  9. Benák Jaroslav 140 

10. Maršík Martin 136 
 

Na příští rok jsem předběžně objednala opět 

stejný termín v hotelu Vltava. 

 

Kompletní výsledky všech soutěží a další 

spousty fotografií jsou na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/Silv14/v.htm 


